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Susitikime su Premjeru ir ministrais – dėmesys ir 
Druskininkų aktualijoms 

Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
dalyvavo Alytuje vykusiame re-
giono merų susitikime su prem-
jeru Gintautu Palucku ir kitais 
ministrų kabineto nariais. Su-
sitikimo metu aptarti aktualiau-
si savivaldybių klausimai: nuo 
valstybinės žemės valdymo, 
švietimo, sveikatos paslaugų iki 
susisiekimo infrastruktūros.

„Aktualūs klausimai šiose srity-
se geriausiai sprendžiami aktyviu 
Vyriausybės ir savivaldybių ben-
dradarbiavimu“, – pažymėjo prem-
jeras.

Kartu su juo susitikime dalyvavo 
aplinkos ministras Povilas Poders-
kis, susisiekimo ministras Eugeni-
jus Sabutis, sveikatos apsaugos 
ministrė Marija Jakubauskienė, 
švietimo, mokslo ir sporto minis-
trė Raminta Popovienė, taip pat 
LR Seimo nariai Jūratė Zailskienė, 
Martynas Katelynas, Jurgita Šuke-
vičienė ir Linas Urmanavičius.

Diskusijų metu Druskininkų sa-
vivaldybės meras išreiškė aiškią 
poziciją dėl galimo karinio poligono 
įrengimo netoli kurorto.

„Kuo toliau nuo Druskininkų ku-
rorto bus karinis poligonas, tuo lai-
mingesni būsime. Tuo esu įsitikinęs 
ir tai pasakiau šiandien surengta-
me Ministro Pirmininko G. Palucko 
ir kitų Vyriausybės narių išvažiuoja-
majame posėdyje Alytuje. Nekves-
tionuoju gynybos svarbos, tačiau 
vietos kariniams objektams turi būti 
parenkamos, labai gerai pasvėrus 
visus argumentus“, – teigė Druski-
ninkų savivaldybės vadovas.

R. Malinauskas pristatė ir kitas 
Druskininkams aktualias proble-
mas: žemės valdymo sunkumus, 
ilgai trunkančias miškų išmiškini-
mo procedūras, trūkstamą finan-
savimą Visuomenės sveikatos biu-
rui bei švietimo sistemos spragas, 
ypač – specialiųjų poreikių mokinių 
ugdymo finansavimą.

Meras taip pat iškėlė kelių per-
davimo savivaldybėms ir lėšų po-
reikio problemą – kurortui ski-
riamų Kelių priežiūros ir plėtros 
programos lėšų visiškai nepakan-
ka, o kurorto keliais naudojasi ne 
tik vietiniai gyventojai, bet ir atvy-
kę svečiai. „Paprašėme ne tik per-
žiūrėti prioritetus ir skirti didesnį fi-
nansavimą, bet ir pateikėme savo 
pasiūlymus šios bei kitų problemų 

sprendimui“, – sakė R. Malinaus-
kas.

„Gyvi susitikimai, atviras ir ge-
ranoriškas pokalbis, kaip taisyklė, 
išjudina įsisenėjusias problemas 
kur kas sėkmingiau, negu galy-
bė raštų. Nuo sveikatos, švietimo 
paslaugų iki kelių būklės ir žemės 
administravimo klausimų – esama 
daugybės sričių, kuriose proveržis 
pasiekiamas tik bendru centrinės 
valdžios ir savivaldybių darbu“, – 
sakė premjeras G. Paluckas.

Druskininkuose lankėsi 
aplinkos ministras 

Po bendros sesijos ministrai 
pratęsė darbus regiono savivaldy-
bėse. Atskiro vizito į Druskininkus 
atvyko aplinkos ministras P. Po-
derskis su komanda. Meras jam 
pristatė kurorto turizmo situaci-
ją, vykdomus ir planuojamus pro-
jektus bei aplinkosaugos iššūkius. 
Druskininkų savivaldybės meras 

išreiškė susirūpinimą dėl miško že-
mės pavertimo kitų naudmenomis, 
ypač, kai tai reikalinga želdynų ar 
susisiekimo komunikacijų įrengi-
mui. Savivaldybės vadovai pabrė-
žė, kad ši procedūra trunka ilgai, 
apima daug institucijų ir pareika-
lauja nemažų dokumentų rengimo 
kaštų.  

Buvo aptarta valstybinės reikš-
mės miškų plotų schemų rengimo 
ir tvirtinimo tvarka bei kurorto teri-
torinės plėtros galimybė. Aplinkos 
ministras P. Poderskis pabrėžė, 
jog bus siekiama glaudaus Aplin-
kos ministerijos ir Druskininkų sa-
vivaldybės bendradarbiavimo, jog 
miestas toliau sėkmingai plėstųsi. 

Aptartos miesto teritorijoje 
esančių miškų išmiškinimo proce-
dūros – net 84 proc. Druskininkų 
teritorijos sudaro miškai, todėl inf-
rastruktūros projektai stringa – žie-
dinės sankryžos įrengimas Ateities 
ir Veisiejų g. ar kelio prie darželio 

„Žibutė“ įrengimas užtruks dau-
giau, nei kelerius metus. Taip pat 
kalbėta apie vandens kelio Nemu-
ne įrengimo darbų sustabdymą ir 
galimybę juos atnaujinti, nekilno-
jamojo turto nuomos ir valstybinės 
žemės valdymo problematiką, situ-
acijas, kai ilgus dešimtmečius ne-
baigtiems apleistiems pastatams 
galioja statybos leidimai ir galimy-
bes rasti išeitis. 

Aplinkos ministras P. Poderskis su Druskininkų savivaldybės meru R. Malinausku aptarė Druskininkams aktualius klausimus / Kristupo Andru-
lionio nuotrauka

Tiltai tarp Druskininkų 
ir Alytaus – verslo 

bendrystės link

7 psl.

Puoškime 
Druskininkus 

Velykoms drauge

5 psl.

Druskininkų 
iniciatyva „nepyk“ 

pasiekė svarbiausias 
šalies institucijas

2 psl.

nukelta į 3 psl.
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Druskininkų iniciatyva 
„nepyk“ sklinda po Lietuvą, 
nešdama žinią apie gerumą, 
pagarbą ir supratimą. Praė-
jusią savaitę penkios Druski-
ninkų savivaldybės mokinės 
– Aurėja Dailydaitė, Irtau-
tė Jučaitė, Izabelė Žeroms-
kytė, Karina Sereičikaitė ir 
Gustė Stadalnykaitė – lankė-
si svarbiausiose šalies insti-
tucijose: LR Seime, Švietimo, 
mokslo ir sporto ministerijo-
je bei Nacionalinėje švietimo 
agentūroje.

Vizito metu jos pristatė Drus-
kininkų – Lietuvos kultūros sos-
tinės – iniciatyvą „nepyk“ ir mo-
kyklose surengtą „Pozityvumo 
savaitę“, kuri subūrė bendruo-
menes skleisti gerumą, pagar-
bą ir supratimą. Mokinės ne tik 
dalijosi renginių įspūdžiais, bet 
ir pakvietė jungtis prie šios inici-
atyvos, savo aplinkoje tapti po-
zityvios atmosferos kūrėjais. Vi-
zitų metu jos įteikė simbolinius 
„nepyk“ ženklelius – mažą, bet 
prasmingą priminimą apie tai, 
kaip svarbu kasdien rinktis ge-
rumą.

Iniciatyva „nepyk“ LR Sei-
me: jaunimas kalba apie tai, 
kas svarbiausia

LR Seime Druskininkų savi-
valdybės mokinės susitiko su 
LR Seimo nariu Linu Urmanavi-
čiumi, Seimo kancleriu Algirdu 
Stončaičiu, Švietimo ir moks-
lo komiteto nariais, Demokratų 
frakcijos „Vardan Lietuvos“ at-
stovais.

„Labai džiugu matyti jau-
nus žmones, kurie drąsiai kalba 
apie pagarbą, bendrystę ir pozi-
tyvumą – vertybes, kurios šian-
dien ypač svarbios. Druskininkų 
iniciatyva „nepyk“ – puikus pa-
vyzdys, kaip gimsta didelės idė-
jos, galinčios įkvėpti visą šalį“,  
– sakė LR Seimo narys L. Ur-
manavičius.

Druskininkų atstoves šil-
tai priėmęs Seimo kancleris A. 
Stončaitis pabrėžė, kad jaunimo 
iniciatyvos yra stiprios, pras-
mingos ir turi būti girdimos bei 
palaikomos visuomenėje.

Švietimo ir mokslo komiteto 
nariai džiaugėsi susitikimu su 
iniciatyviomis, aktyviomis ir drą-
siomis mokinėmis.

„Ši iniciatyva – ne tik žodis, 
bet ir simbolinis kvietimas vi-
siems kurti kultūringą, pagarbią 
ir tolerantišką bendravimo aplin-

ką. Didžiuojuosi jaunimo inicia-
tyvumu. Tokie projektai parodo, 
kad jauni žmonės ne tik ste-
bi pasaulį, bet ir aktyviai siekia 
jį pakeisti. Jų idėjos ir energija 
įkvepia visus mus prisidėti prie 
teigiamų pokyčių“, – sakė LR 
Seimo narė, Švietimo ir mokslo 
komiteto pirmininkė Vaida Ale-
knavičienė.

Susitikimų metu mokinės pri-
statė Druskininkus, kaip Lietu-
vos kultūros sostinę, pasakojo 
apie miesto išskirtinumą, dali-
josi įžvalgomis apie M. K. Čiur-
lionio kūrybos įkvėptą iniciatyvą 
„nepyk“ bei mokyklose surengtą 
„Pozityvumo savaitę“. Kiekvie-
nam sutiktam Parlamento nariui 
ir kanceliarijos darbuotojui mo-
kinės paliko dalelę Druskinin-
kų – ženklelį „nepyk“, kad toliau 
skleistųsi ši šviesi idėja.

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijoje – nuo „nepyk“ 
iniciatyvos iki svarbių švieti-
mo klausimų

Mokines šiltai priėmė LR 
švietimo, mokslo ir sporto minis-
trė Raminta Popovienė bei jos 
komanda. Susitikimo metu buvo 
pristatyta Druskininkų iniciatyva 
„nepyk“, prasmingai diskutuota 
aktualiais švietimo klausimais 
– kalbėta apie vadovėlius, mo-
kinių pasiekimų užduotis, moky-
tojo vaidmenį ugdymo procese 
ir gyvenimo įgūdžių pamokas.

„Kovas yra paskelbtas sąmo-
ningumo prieš patyčias mėne-
siu, o Lietuvos kultūros sostinės 
metų tema – „Čiurlionio palies-
ti“. M. K. Čiurlionis, bendrau-
damas su artimaisiais, nuolat 
kartodavo žodį „nepyk“, jam tai 
buvo būdas išlaikyti vidinę pu-
siausvyrą ir nuraminti kitus. Tad 
Druskininkų mokiniai tokiu žen-
kleliu, kurio šriftas sukurtas pa-
gal kompozitoriaus ir dailininko 
M. K. Čiurlionio rašyseną, siun-
čia kvietimą būti atlaidesniems, 
draugiškesniems, skleisti šilu-
mą ir parodyti, kad gerumas 
prasideda nuo mažų dalykų. 
Pastarosiomis savaitėmis Drus-
kininkų ugdymo įstaigose orga-
nizuotos šypsenų, gerumo bei 
padėkų dienos ir, pasak moks-
leivių, pati akcija „nepyk“ turi 
neįtikėtiną poveikį – pozityviau 
kalba ir elgiasi net ir tie, kurių 
veiduose šypsenos – retas sve-
čias. Ačiū mokiniams ir jų mo-
kytojams už tokią prasmingą 
ir gražią iniciatyvą. Šis susiti-

kimas kartu buvo puiki proga 
pabendrauti ir išgirsti mokinių 
nuomonę aktualiais ir svarbiais 
švietimo klausimais. Visai švie-
timo bendruomenei linkiu atsa-
kingai žiūrėti į ugdymosi proce-
są, bet nepamiršti ir ne mažiau 
svarbių visų mūsų gyvenimuose 
savybių – supratingumo, pagar-
bos šalia esančiam ir paprasto 
kasdienio geranoriškumo“, – po 
susitikimo su Druskininkų moks-
leivėmis sakė ministrė R. Popo-
vienė.

Nacionalinėje švietimo 
agentūroje – apie tai, ką mato 
ir jaučia mokiniai

Nacionalinės švietimo agen-
tūros direktoriaus pavaduotoja 
Asta Ranonytė Druskininkų mo-
kines pakvietė jaukiam ir pras-
mingam pokalbiui prie arbatos 
puodelio. Susitikimo metu ji pri-
statė agentūros veiklos kryptis, 
tikslus ir kasdienį darbą, o taip 
pat nuoširdžiai domėjosi moki-
nių patirtimis, lūkesčiais bei po-
žiūriu į ugdymo procesą. Kalbė-
ta apie „Pozityvumo savaitę“, 
mokinių poreikius, ugdymo turi-
nį bei kitus svarbius klausimus. 
Tai buvo neformalus, tačiau 
prasmingas dialogas, kuriame 
kiekviena nuomonė buvo išgirs-
ta ir vertinama.

„Kovo mėnuo – sąmonin-
gumo prieš patyčias mėnuo. 
Kadangi šiemet Druskininkai 
paskelbti Lietuvos kultūros sos-
tine, o metų tema tapo „Čiurlio-
nio paliesti“, savivaldybės Švie-
timo skyrius kartu su mokiniais 
keliauja po šalies institucijas, 
dalindami specialius ženkliukus 
„nepyk“ ir skleisdami svarbią ži-
nią apie toleranciją“, – po susiti-
kimo sakė A. Ranonytė.

Druskininkų iniciatyva „nepyk“ pasiekė svarbiausias šalies institucijas

Stiprinamas bendradarbiavimas vaiko teisių apsaugos srityje

Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus pavaduotoja A. Ranonytė (penkta iš kairės) džiau-
gėsi mokinių iniciatyva

Druskininkų atstovai susitiko su Seimo kancleriu A. Stončaičiu, Seimo nariais L. Urmanavičiumi, A. Jakavičiute-Miliauskiene 

Druskininkiečius priėmė Švietimo, mokslo ir sporto ministrė R. Popovienė su komanda 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė R. Popovienė padėkojo už prasmingą iniciatyvą 

Seimo narė, Švietimo ir mokslo komiteto pirmininkė V. Aleknavičienė pabrėžė, kad iš akty-
vaus jaunimo pavyzdį turi imti visi

Druskininkiečiai iniciatyvą „nepyk“ pristatė valdžios Švietimo ir mokslo komitete  / Dianos Sinkevičiūtės ir Viktorijos Chornos nuotraukos
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– Ministre, kuo Druskinin-
kuose organizuotas susitiki-
mas Jums buvo vertingas? Ko-
kia druskininkiečių patirtis, 
Jūsų manymu, galėtų būti nau-
dinga ir aktuali, sprendžiant vi-
sai Lietuvai svarbias proble-
mas? 

– Su meru Ričardu Malinaus-
ku aptarėme aktualiausias – su 
žemės planavimu, statybomis, 
infrastruktūros įrengimo, miškų 
teritorijos paskirstymu ir kitas pro-
blemas, su kuriomis savivaldybė 
susiduria, įgyvendindama Druski-
ninkų plėtrą.

Problemų yra tikrai daug. Gal 
kiek ir keistai nuskambės, bet, 
mano manymu, jeigu iškyla ne-
mažai problemų, tai tik patvirtina, 
kad čia yra daug dirbama. Kartais 
tenka nuvažiuoti į regioną, kuria-
me iškyla vos viena ar kita proble-
mėlė. Tada supranti, kad ten labai 
daug ir nedaroma. Taigi šiuo atve-
ju – mano komplimentai Druski-
ninkų savivaldybės merui ir jo ko-
mandai, kurie yra tikrai yra veiklūs, 
iniciatyvūs, nes tik tokie žmonės ir 
susiduria su pačiomis įvairiausio-
mis problemomis. 

Norėčiau palinkėti, kad arti-
miausiu metu būtų sėkmingai iš-
spręstos šįkart aptartos pro-
blemos, bet iškiltų naujų. Tai 
reikštų, kad druskininkiečiai vėl 

ėmėsi daugybės naujų reikalų.
Žinoma, problemų yra likę ir iš 

praėjusios kadencijos valdžios, ir 
iš dabar susiklosčiusių aplinkybių. 
Na, jų yra pridaryta tikrai nemažai 
ir, manau, kad Druskininkams ga-
lima būtų parodyti daugiau dėme-
sio.

Kai kalbame apie su biurokra-
tija susijusias problemas ar jos 
mažinimą, dažnai tikimasi, kad 
bus mažinamas ministerijų kiekis 
ar bus atleidinėjami valdininkai. 
Bet biurokratinės problemos daž-
niausiai iškyla procedūrų metu. 
Pavyzdžiui, norint išspręsti vos 
50 kv. m ploto žemės klausimus, 
tenka kelerius metus kurti įvairius 
projektus, skaičiuoti, modeliuoti ir 
taip toliau. 

Teisinė sistema, jos regulia-
vimas padarytas tokiu būdu, kad 
jame yra prikurta per daug apribo-
jimų, neleidžiančių daryti papras-
tų, logiškų, suprantamų veiksmų. 
Tada net ir maži sprendimai pa-
tenka į dideles procedūras, o tai 
yra visai nebūtina.

– 84 procentai Druskinin-
kų savivaldybės teritorijos yra 
miškas. Kokios, Jūsų manymu, 
yra Druskininkų, kaip kurorto 
plėtros galimybės, turint ome-
nyje, kad jį iš visų pusių supa 
miškai?

– Turime minčių, kad, plečiant 
miesto teritoriją, būtų galima tam 
tikrą miško plotą paversti bendrai-
siais želdynais ir integruoti į mies-
to teritoriją. O tas miško plotas, 
kuris būtų panaudotas miesto po-
reikiams, būtų grąžinamas mišku 
kitoje vietoje. Seime bus svarsto-
mas toks pakeitimas, tikimės, kad 
jis dar šiemet bus priimtas.

– Druskininkuose sėkmingai 
kuriama atliekų rūšiavimo inf-
rastruktūra, kaip ją vertinate?

– Taip, ir Alytaus regiono, ir 
Druskininkų atliekų rūšiavimo ro-
dikliai yra tikrai geri. Sėkmingą 
atliekų rūšiavimą lemia bendras 
visų institucijų darbas su tinkamu 

informavimu ir komunikacija. Daž-
niausiai problemos kyla tada, kai 
būna priimami geri sprendimai, 
bet žmonės jų tiesiog nesupran-
ta, todėl nemato atliekų rūšiavimo 
prasmės ir nenori jų įgyvendinti. 

Miestai, tokie kaip Druskinin-
kai, mažesni miesteliai, kurie sie-
kia būti švarūs, tvarūs ir susi-
tvarkę, mato to darbo prasmę, 
nuosekliai tą komunikuoja ir įgy-
vendina. Tai labai sveikintina.

– Kovo pradžioje Lietuvos 
kariuomenės vadas Raimun-
das Vaikšnoras yra sakęs, kad 
Lietuvoje reikės steigti dar vie-
ną poligoną, kuris, pasak jo, ga-
lėtų atsirasti Pietų Lietuvoje. Ar 
gerai pasvertas yra ketinimas 
Dzūkijos nacionalinio parko te-
ritorijoje, netoli Druskininkų 
kurorto įrengti karinį poligoną?

– Šiandieniniame geopoliti-
niame kontekste viskas yra įma-
noma. Bet Pietų Lietuva – tai yra 
teritorija nuo Kauno žemyn, to-
dėl nereikėtų būkštauti, kad poli-
gonas galėtų atsirasti būtent ne-
toli Dzūkijos nacionalinio parko. 
Juo labiau, kad tam reikės ne tik 
sutarimo su savivaldybių merais, 
tarybomis. Manau, kad nebegrį-
šime prie tų laikų, kai atvažiuoda-
vo funkcionieriai į kažkurią vietovę 
ir sakydavo: „Čia bus poligonas, 
o jūs jau kaip norite, taip tvarky-
kitės“. 

Saugumas turi būti juntamas 
ne tik per kuriamą infrastruktūrą, 
stiprinamą kariuomenę, bet ir per 
geresnį susikalbėjimą su pačiais 

gyventojais, kad jiems nekiltų abe-
jonių, o pasitikėjimas valstybe, 
valdžios priimamais sprendimais 
tik didėtų.

– Šiuo metu yra sustabdy-
ti Nemuno upės valymo dar-
bai. Kokios šių darbų perspek-
tyvos?

– Apie tai irgi kalbėjome su 
Druskininkų savivaldybės meru. 
Mes suprantame, kad regionui 
svarbu atlikti Nemuno upės valy-
mo darbus. Šią savaitę susitiksi-
me su Vidaus vandenų kelių di-
rekcijos vadovu, tarsimės, kaip jie 
galėtų tęsti pradėtus darbus, jeigu 
būtų rasti būdai tai daryti išvien su 
gamta, jos nežalojant. Manau, kad 
tokių kelių yra, reikia atlikti tam ti-
krų tyrimų, parengti atitinkamus 
dokumentus. Bet iš esmės visa tai 
yra įmanoma.

– Kokie Jums pasirodė Drus-
kininkai bendrame Lietuvos 
aplinkosaugos projektų ir vi-
sos kitos veiklos įgyvendinimo 
kontekste?

– Man labai patiko Druskininkų 
savivaldybės mero R. Malinaus-
ko požiūris į medžių apsaugą – 
jis papasakojo, kokiais principais 
vadovaujasi, kiek dėmesio skiria 
medžių išsaugojimui. Žinau, kad 
yra tam tikrų klausimų dėl vienų ar 
kitų kertamų medžių, bet Druski-
ninkai man pasirodė, kaip gerasis 
pavyzdys, teiktinas ir kitoms sa-
vivaldybėms. Matau, kad medžių 
apsauga čia yra labai svarbus mo-
mentas, ir už tai savivaldybę galė-

čiau tik pagirti.
Vykdomi projektai ir jų integra-

cija su gamta, verslo pritraukimas 
į tuos projektus, manau, yra labai 
sveikintini.

Aplinkos ministerija yra pasi-
rengusi ieškoti sprendimų, kurie 
leistų optimizuoti valstybines že-
mės valdymo procesus ir suma-
žintų biurokratinę naštą, sudarant 
palankesnes sąlygas tiek eko-
nominei plėtrai, tiek aplinkos ap-
saugai. Jei šiuos pokyčius pavyk-
tų įgyvendinti, Druskininkai galėtų 
pasiekti didesnį ekonominį pro-
veržį ir užtikrinti tvarų regionų vys-
tymąsi. 

Mes esame nusiteikę dirbti, pa-
dedant savivaldybėms, įgalinant 
jas priimti sprendimus, kurti savo 
miestų infrastruktūrą, saugant 
gamtinį turtą ir puoselėjant savo 
vertingiausias savybes. Stengia-
mės nepateikti skambių politinių 
deklaracijų, bet įsiklausyti, išgirs-
ti, suprasti, kur ir dėl ko iškyla pro-
blemų, padėti jas išspręsti. 

– Ar Jūs Druskininkus renka-
tės savo poilsiui?

– Nuo to laiko, kai einu minis-
tro pareigas, čia dar nesiilsėjau, 
bet iki tol teko apsilankyti ne kar-
tą. Druskininkai man patinka dėl 
miestą supančios gamtos, miš-
kų aplinkos ir čia veikiančių puikių 
poilsio vietų. 

Čia esu puikiai praleidęs laiką. 
Rami aplinka suteikia galimybę il-
sėtis. Ta kurorto ramybė visada 
yra tai, kas gali nuraminti ir padėti 
pamiršti kasdienius rūpesčius. 

Aplinkos ministras P. Poderskis

Ministras Pirmininkas G. Paluckas susitiko su Pietų Lietuvos regiono savivaldybių vadovais aptarti svarbiausius vietos savivaldos klausimus 

Į Druskininkus atvyko aplinkos ministras P. Poderskis su komanda 

Susitikime dalyvavo ir LR Seimo nariai R. Popovienė, J. Šukevičienė, J. Zailskienė, L. Urma-
navičius

Susitikime su Premjeru ir ministrais – dėmesys  
ir Druskininkų aktualijoms 

„Druskininkai galėtų plėstis 
sparčiau, jei sumažintume nerei-
kalingus biurokratinius barjerus. 
Ieškosime būdų, kaip padėti mies-
tui vystytis greičiau ir efektyviau“, 
– pažymėjo P. Poderskis. Vizito 
metu ministras taip pat domėjosi 
miesto požiūriu į želdynų apsaugą. 
Meras pabrėžė, kad Druskininkuo-

se itin atsakingai saugomas kie-
kvienas medis, o sprendimai dėl jų 
šalinimo priimami, tik esant būtiny-
bei. Ministras P. Poderskis įvertino 
Druskininkus, kaip pavyzdinį mies-
tą, kuriame želdynai ne tik puose-
lėjami, bet ir laikomi miesto tapaty-
bės dalimi.

Po susitikimo Druskininkų savivaldybėje 
aplinkos ministras P. Poderskis sutiko 

atsakyti į keletą aktualių klausimų



2025 m. balandžio 3 d.4 Savaitraščio Nr. 498

Zofija Gaižauskienė,
moterų vokalinio ansamblio 

„Druskelė“ narė

Praėjusią savaitę „Drau-
gystės sanatorijos“ Raudo-
nojoje salėje „Bočių“ moterų 
vokalinis ansamblis „Druske-
lė“ (vadovė Nijolė Vindber-
gienė) paminėjo 15-os metų 
veiklos sutartį.

Šventėje apžvelgta ansam-
blio veikla. O būta visko! Mote-
rys iki ansamblio įkūrimo daly-
vavo įvairiose „Bočių“ veiklose. 
Jas vienijo sveikuolių klubas, 
rytmetinė mankštos, linijiniai šo-
kiai. Tada dainą mininčios mote-
rys pagalvojo – kodėl gi nesusi-
būrus į vokalinį ansambliuką? Ir 
žodis tapo kūnu. 

Tuo metu „Bočių“ mišriam 
ansambliui vadovavo N. Vind-
bergienė. Ji mielai sutiko vado-
vauti ir mums. Ir labai džiaugia-
mės, kad esame iki šiol kartu.

Ansamblį pavadinome 
„Druskele“, nes toks pavadini-
mas labiausiai siejasi su Drus-
kininkais. Dabar jau sunku 
suskaičiuoti, kiek koncertų su-

rengta, kiek dainų išdainuota. 
Koncertavome daugely-

je Lietuvos miestų ir miestelių, 
kaimiškose bendruomenėse, 
„Draugystės sanatorijoje“, Vie-
šojoje bibliotekoje, senelių na-
muose, teko surengti pasirody-
mus ir Lenkijoje.

Nuo 2017 metų dalyvaujame 
tarptautiniame festivalyje-kon-
kurse „Paribio daina“, kuriame 
laimėdavome prizines vietas.

Kol nebuvo ansamblio „Va-
karėjant“, ne kartą atstovavome 
Trečiojo amžiaus universitetui 
respublikiniuose festivaliuose, 
įvairiose jų šventėse. 

Ansamblio sudėtis šiek tiek 
pasikeitė, bet visada bendrau-
jame ir su buvusiomis narėmis 
– N. Dumčiuviene, J. Jatkevičie-
ne, A. Jarašauskiene.

Susitikome ir per jubiliejinį 
koncertą, kartu padainavome 
dainą „Metų laikai“.

Džiugu, kad į jubiliejinį ren-
ginį susirinko daugybė mums 
mielų, labai lauktų klausytojų. 
Atėjo įvairių „Bočių“ kolektyvų 
nariai, druskininkiečiai ir „Drau-
gystės sanatorijoje“ besigydan-

tys žmonės.
Koncerte nuskambėjo mūsų 

ilgamečių draugų dainos, jas at-
liko Alytaus miesto bendruome-
nės centro vokalinis ansamblis 
„Jotvainiai“ (vadovė – Lina But-
kevičienė).

Džiugu, kad buvome pagerbti 
ir įvertinti – Druskininkų savival-
dybės Socialinės paramos sky-
riaus vedėja Ligita Baranaus-
kienė „Druskelės“ vadovams 
įteikė mero Ričardo Malinausko 
padėkas.

Mus labai jautriai pasveiki-
no ir ilgametė mecenatė, „Drau-
gystės sanatorijos“ šeimininkė 
Violeta Kaubrienė. 

Už iniciatyvas dėkojame „Bo-
čių“ pirmininkei Zitai Joanai 
Jančiauskienei, šventės vedė-
jai Danguolei Žėkienei, „Drau-
gystės sanatorijos“ kultūros dar-
buotojai Liliai Žukauskienei.

Didžiulė mūsų padėka ski-
riama „Draugystės sanatorijos“ 
vadovams Violetai ir Gediminui 
Kaubriams bei čia dirbantiems 
darbuotojams. O dainos mylė-
tojams sakome: „Iki kitų susiti-
kimų!“.

„Druskelė“ jau penkiolika metų džiugina skambiomis dainomis

Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologinis iš-
tyrimas bei kardiologo konsultacija trunka 1-1,5 valandos. Centre 
stengiamasi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai galėtų saugiai ir 
be eilių gauti kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

Mielai laukiame Jūsų Druskininkų kardiologijos centre!
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir 
tyrimus atlieka aukštos kvalifikacijos gydytojai kardiologai.

Išsamus širdies ir kraujagyslių ištyrimas 
– Druskininkų kardiologijos centre

Tyrimai atliekami pažangiausia medicinine įranga:
• širdies ultragarsinis tyrimas 
• kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas (aterosklerozės po-
žymių įvertinimas)
• ekstrakranijinių kraujagyslių spalvinė sonografija
• kraujagyslių standumo (elastingumo) tyrimas 
• kulkšnies-žasto indekso nustatymas
• dozuoto fizinio krūvio mėginys (veloergometrijos tyrimas)
• bioimpedanso tyrimas (skysčių kiekiui, šlapimą varančių 
vaistų dozei, antihipertenzinio kraujospūdžio koreguojančiam 
gydymui nustatyti)
• 24 val. ir 48 val. arterinio kraujospūdžio monitoravimo tyri-
mas
• 24 val. ir 74 val. holterio monitoravimo tyrimas
• ištyrimas dėl miego apnėjos

„Bočių“ moterų vokalinis ansamblis „Druskelė“ „Draugystės sanatorijos“ Raudonojoje salėje paminėjo 15-os metų veiklos sutartį / Agnės Jazepči-
kaitės-Gaidienės nuotraukos
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Su šiltais pavasario sau-
lės spinduliais atkeliauja ir 
spalvingiausia metų šven-
tė – Šv. Velykos. Druskinin-
kų savivaldybė kviečia įstai-
gas, įmones, verslo atstovus, 
bendruomenes ir visus kū-
rybingus druskininkiečius 
kartu sukurti įspūdingą ve-
lykinių dekoracijų galeriją 
Gydyklų parke.

Sukūrę originalią velykinę 
dekoraciją ar instaliaciją, užre-
gistruokite savo dalyvavimą iki 

balandžio 7 d. 
Velykines dekoracijas, ins-

taliacijas prašome atgabenti į 
Gydyklų parką, prie Muzikinio 
fontano nuo balandžio 16 iki ba-
landžio 18 d. 15:00 val.

Prieš atvykdami, tel. +370 
607 18126 dėl dekoracijos pa-
statymo vietos susisiekite su 
atsakingu Druskininkų kultūros 
centro asmeniu.

Tapkite Velykų galerijos dali-
mi ir padovanokite miestui šven-
tinį nuotaikos užtaisą!

Praėjusią savaitę Druski-
ninkų savivaldybėje apsilan-
kė smalsūs „Saulės“ moky-
klos 5c klasės mokiniai. Juos 
pasitikusi vicemerė Diana 
Browni papasakojo vaikams 
apie savivaldą – kas tai yra, 
kokios jos pagrindinės funk-
cijos ir kokiais darbais rūpi-
nasi savivaldybės administ-
racija.

Susitikimo metu viceme-
rė pristatė įvairius savivaldybė-
je veikiančius skyrius: apie jų 
paskirtį, svarbiausias veiklas ir 
apie tai, kaip jų darbas priside-
da prie miesto gerovės. Vaikai 
aktyviai įsitraukė į pokalbį ir pa-
tys dalijosi spėjimais, ką, jų ma-
nymu, veikia Architektūros, Ūkio 
bei kiti skyriai.

Vicemerė taip pat supažindi-
no penktokus su savivaldybės 
įgyvendinamais ir planuojamais 
projektais. Vaikai sužinojo apie 

atnaujinamas viešąsias erdves, 
skverus, švietimo įstaigų mo-
dernizavimą.

Diskusijos metu mokiniai 
svarstė, kokius projektus vyk-
do pati savivaldybė, o kuriuos – 
verslo įmonės.

Paklausti, ko jie norėtų Drus-
kininkuose, vaikai entuziastin-
gai dalijosi savo svajonėmis ir 
idėjomis. Tarp jų – batutų par-
kas, dar daugiau pramogų er-
dvių vaikams, dideli prekybos 
centrai, kino teatrai ir net… oro 
uostas!

Po pokalbio su vicemere D. 
Brown mokiniams organizuota 
ekskursija po savivaldybės pas-
tatą. Jie aplankė Turto ir žemės 
valdymo, Investicijų ir projektų 
valdymo, Turizmo, komunikaci-
jos ir kultūros skyrius, kuriuose 
susipažino su šių skyrių veikla 
bei darbuotojais.

Vaikams ypač patiko apsi-

lankyti mero ir vicemerų kabi-
netuose – čia jie ne tik apžiū-
rėjo darbo aplinką, bet ir galėjo 
trumpam įsijausti į savivaldybės 
vadovų vaidmenį pasimatuoda-
mi jų kėdes.

„Visada randame laiko mo-
kinių priėmimui savivaldybėje. 
Manau, kad yra labai svarbu pri-
statyti jiems savivaldos veikimo 
principus, supažinti su adminis-
tracijos darbu, paaiškinti, kaip ir 
kokie teisės aktai įgyvendinami 
kasdienybėje: nuo Įstatymų, ku-
riuos pasirašo Prezidentas, iki 
Druskininkų savivaldybės tary-
bos sprendimų, kurie priimami 
balsuojant. Labai dėkoju mo-
kytojams, kurie pamokas or-
ganizuoja įvairiose erdvėse ir 
suteikia galimybę mokiniams 
mokytis ne tik iš vadovėlio, bet 
ir praktiškai patirti, išbandyti, 
susipažinti su naujais dalykais“, 
– sakė vicemerė D. Brown.

Aktyvų laisvalaikį mėgs-
tančius viečiūniškius džiu-
gina ne tik pavasariški orai, 
bet ir atnaujinta krepšinio 
aikštelė. „Ši miestelio centre, 
tarp daugiabučių namų esan-
ti aikštelė yra labai populiari. 
Ji prieš dešimt metų buvo re-
novuota ir per tą laiką nusi-
dėvėjo nuo intensyvaus nau-
dojimo. Tai ne taip jau dažnai 
pasitaiko“, – pasakojo Vie-
čiūnų seniūnas Alvydas Va-
ranis.

Artėjant pavasariui, seniū-
nija ėmėsi aikštelės atnaujini-
mo darbų: nuėmė seną dangą, 
paruošė pagrindą, o bendro-
vė „Sportinės dangos“ paklo-
jo naują dangą ir nudažė linijas.

Visi atnaujinimo darbai už-
truko porą savaičių, per tą laiką 
493 kvadratinių metrų dydžio 
aikštelė pasikeitė neatpažįsta-
mai.

Viečiūnuose, kuriuose gyve-
na beveik 1 tūkst. 800 žmonių, 
yra dvi aikštelės ir mokyklos 
sporto stadionas.

Puoškime Druskininkus 
Velykoms drauge

Viečiūnuose atnaujinta krepšinio 
aikštelė

Druskininkų savivaldybė kviečia įstaigas, įmones, verslo atstovus, bendruomenes ir vi-
sus kūrybingus druskininkiečius kartu sukurti įspūdingą velykinių dekoracijų galeriją Gy-
dyklų parke / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Seniūnas A. Varanis: „Populiari aikštelė prieš dešimt metų buvo renovuota, bet per tą 
laiką nusidėvėjo nuo intensyvaus naudojimo. Tai ne taip jau dažnai pasitaiko.“ / Viečiū-
nų seniūnijos nuotrauka

Seniūnija ėmėsi aikštelės atnaujinimo darbų: nuėmė seną dangą, paruošė pagrindą, 
o bendrovė „Sportinės dangos“ paklojo naują dangą ir nudažė linijas / Viečiūnų seniū-
nijos nuotrauka 

Praėjusią savaitę Druskininkų savivaldybėje apsilankė smalsūs „Saulės“ mokyklos 5c klasės mokiniai / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka

Valstybės garantuojamą teisinę 
pagalbą Druskininkų savivaldybėje 

organizuoja ir teikia Druskininkų 
savivaldybės administracija

„Saulės“ mokyklos penktokai susipažino 
su savivaldybės darbu

Valstybės garantuojamos 
teisinės pagalbos teikimas 
finansuojamas iš valstybės 
biudžeto. Druskininkų sa-
vivaldybės gyventojai gali 
kreiptis dėl pirminės teisi-
nės pagalbos per elektroninę 
sistemą TEISIS (https://www.
teisis.lt), iš anksto užsiregis-
travę tel. (8 313) 51517 arba 
registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės 
pagalbos laikai (tik užsiregis-
travus iš anksto) – antradieniais 
nuo 13.00 val. iki 17.00 val., ke-
tvirtadieniais – nuo 8.00 val. iki 
12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai 
teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skirtų 
valstybės ir savivaldybių institu-
cijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir tai-
kos sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-

piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-
nės metrikacijos skyrių. Jeigu 
nėra galimybės iš karto suteikti 
pirminę teisinę pagalbą, pareiš-
kėjui pranešama apie priėmimo 
laiką, kuris paskiriamas ne vė-
lesnis kaip 5 darbo dienos nuo 
kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengi-
mas, advokato gynyba arba 
atstovavimas bylose, įskaitant 
vykdymo procesą, atstovavi-
mas išankstinio ginčo sprendi-
mo ne teisme atveju, jeigu tokią 
tvarką nustato įstatymai ar teis-
mo sprendimas, atleidimas nuo 
advokato, proceso ir kitų bylinė-
jimosi išlaidų mokėjimo, neteis-
minės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos tarnybos teikia-
mos administracinės paslau-
gos: antrinė teisinė pagalba 
privalomoji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skilty-
je „Valstybės garantuojama tei-
sinė pagalba“ arba Valstybės 
garantuojamos teisinės pagal-
bos tarnybos interneto tinklala-
pyje https://vgtpt.lrv.lt/

Druskininkų savivaldybės informacija
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Druskininkų jaunimo už-
imtumo centro (JUC) Jauni-
mo renginių klubas nustebino 
miestą originalia pramoga – 
automobilių slėpynėmis. Šį ne-
įprastą renginį, kuris buvo su-
rengtas praėjusį penktadienį, 
nuo idėjos iki pat įgyvendini-
mo sugalvojo ir organizavo pa-
tys jaunuoliai.

Žaismingoje automobilių slė-
pynių kovoje varžėsi net 13 eki-
pažų, o geriausiai pasirodžiusių 
laukė ypatingi prizai. Žaidimas 
vyko trimis etapais, jų sunkumas 
palaipsniui didėjo, o su kiekvienu 
etapu mažėjo žemėlapio ribos – 
nuo lengviausios Gardino gatvės 
zonos iki miesto širdyje esančios 
alėjos. Sudėtingiausias etapas 
dalyvius nuvedė į iššūkių kupiną 
Dabintos gatvės teritoriją.

Renginį energingai atidarė Ir-
tautė Jučaitė ir Ugnė Mikelionytė, 
kurios pristatė dalyvių komandas 

ir išsuko „Laimės ratą“, išrinkusį 
pirmojo ieškotojo ekipažą. Pagal 
taisykles, antro etapo ieškotojų 
vaidmenį perėmė tie du ekipažai, 
kurie buvo surasti pirmiausiai. 
Pergalę kiekviename etape šven-
tė paskutiniai surasti dalyviai, o 
puikiai praleistas laikas buvo ga-
rantuotas visiems.

Automobilių slėpynės ne tik 
sukūrė puikių emocijų, bet ir la-
vino dalyvių orientavimosi įgū-
džius, sumanumą, renkantis 
slėptuvę bei gebėjimą manev-
ruoti automobiliais miesto gatvė-
se. Renginio organizatoriai tikisi, 
kad ši unikali idėja taps kasmete 
Druskininkų tradicija, suburs vis 
daugiau jaunimo ir kasmet augs.

Entuziastingai nusiteikusi ren-
ginio organizatorių komanda pa-
sirūpino kiekviena detale: Lukas 
Česnulevičius ne tik paruošė že-
mėlapius ir aktyviai pasiūlė idė-
jas, bet ir atliko visus techninius 

darbus bei greitai išsprendė iški-
lusius sunkumus. Idėjos sumany-
toja U. Mikelionytė pasirūpino or-
ganizaciniais reikalais ir prizais 
dalyviams. Evita Juškevičiūtė pa-
dėjo kuruoti komandas, buvo at-
sakinga už tvarką ir sklandžią 
renginio eigą. I. Jučaitė kartu su 
Andrėja Ramanauskaite renginio 
metu rūpinosi komunikacija tarp 
dalyvių. Didžiausias organizaci-
nis krūvis teko Radvilei Padegi-
maitei, kuri, atidžiai pasirūpinusi 
visomis smulkmenomis ir moty-
vavusi komandą, pavertė ją dar-
niu kolektyvu. Didelė padėka ir 
renginį apšvietusiam bei įgarsinu-
siam Justui Vilūnui.

Organizatoriai jau dabar kvie-
čia jaunimą ruoštis kitoms auto-
mobilių slėpynėms ir žada dar 
daugiau nuotykių.

Druskininkų jaunimo 
užimtumo centro informacija

Viešojo konkurso būdu 3 
metų laikotarpiui išnuomo-
jamos patalpos, esančios 
Verpėjų g. 11-7, Viečiūnuo-
se, Druskininkų sav. (ben-
dras patalpų plotas – 76,82 
kv. m) (toliau – Turtas).

Pradinis Turto nuompinigių 
dydis – 1,00 Eur už vieną kv. 
m (76,82 EUR už visas nuo-
mojamas patalpas) per mėne-
sį (be PVM).

Pradinis įnašas – 230,46 
Eur (be PVM), lygus paskelbtam 3 mėnesių pradiniam nuompinigių dydžiui, turi būti 
sumokėtas iki prašymo įregistruoti viešojo konkurso dalyviu į Druskininkų savivaldy-
bės administracijos (kodas 188776264) sąskaitą LT44 7300 0100 0222 5123 banke 
AB „Swedbank“, banko kodas 73000. Mokėjimo paskirtis – „Viešojo nuomos konkur-
so dalyvio pradinis įnašas“.

Konkurso sąlygos paskelbtos Savivaldybės interneto tinklapio www.druskininku-
savivaldybe.lt skiltyje „Veiklos sritys“ / „Turto valdymas“ / „Parduodamas“ / „Nuomo-
jamas turtas“ / „Konkursai“ / „Išnuomojamas turtas“.

Į konkursą dalyviai kviečiami registruotis, prašymą pateikiant atvykus adresu Vil-
niaus al. 18, Druskininkai, Turto ir žemės valdymo skyrius, 111 kab.

Dalyvių registravimo pradžios ir pabaigos laikas: 2025 m. balandžio 11 d. nuo 09 
val. 00 min. iki 10 val. 00 min., adresu: Vilniaus al. 18, Druskininkai, Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos Turto ir žemės valdymo skyrius, 111 kab.

Konkurso pradžia: 2025 m. balandžio 11 d., 10 val. 30 min.
Konkurso vieta: Vilniaus al. 18, Druskininkai, Turto ir žemės valdymo skyrius, 

111 kab.
Papildoma informacija apie konkursą, Turto nuomos konkurso ir kitas nuomos są-

lygas teikiama tel.(+370 313) 59 054 arba el. p. silvija.miskine@druskininkai.lt.

Viešojo konkurso 
būdu 6 (šešių) mėnesių 
laikotarpiui išnuomoja-
ma 20/230 dalių (20 kv. 
m) Nemuno vandens tu-
rizmo stacionarios kelei-
vinės prieplaukos, esan-
čios Druskininkuose, 
greta Nemuno (toliau – 
Turtas).

Pradinis Turto nuompi-
nigių dydis – 300,00 Eur/
mėn. (be PVM).

Pradinis įnašas – 900,00 Eur (be PVM), lygus paskelbtam 3 mėnesių pradiniam 
nuompinigių dydžiui, turi būti sumokėtas iki prašymo įregistruoti viešojo konkurso da-
lyviu į Druskininkų savivaldybės administracijos (kodas 188776264) sąskaitą LT44 
7300 0100 0222 5123 banke AB „Swedbank“, banko kodas 73000. Mokėjimo paskir-
tis – „Viešojo nuomos konkurso dalyvio pradinis įnašas“.

Konkurso sąlygos paskelbtos Savivaldybės interneto tinklapio www.druskininku-
savivaldybe.lt skiltyje „Veiklos sritys“ / „Turto valdymas“ / „Parduodamas“ / „Nuomo-
jamas turtas“ / „Konkursai“ / „Išnuomojamas turtas“.

Į konkursą dalyviai kviečiami registruotis prašymą pateikiant atvykus adresu Vil-
niaus al. 18, Druskininkai, Turto ir žemės valdymo skyrius, 111 kab.

Dalyvių registravimo pradžios ir pabaigos laikas: 2025 m. balandžio 11 d. nuo 09 
val. 00 min. iki 10 val. 00 min., adresu: Vilniaus al. 18, Druskininkai, Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos Turto ir žemės valdymo skyrius, 111 kab.

Konkurso pradžia: 2025 m. balandžio 11 d., 10 val. 10 min.
Konkurso vieta: Vilniaus al. 18, Druskininkai, Turto ir žemės valdymo skyrius, 

111 kab.
Papildoma informacija apie konkursą, Turto nuomos konkurso ir kitas nuomos są-

lygas teikiama tel.(+370 313) 59 054 arba el. p. silvija.miskine@druskininkai.lt.

Automobilių slėpynės – išskirtinis renginys Druskininkuose

Skelbiamas viešasis  
patalpų nuomos konkursas

Skelbiamas Nemuno vandens turizmo 
stacionarios keleivinės prieplaukos viešasis 

nuomos konkursas

Renginio akimirkas užfiksavo Gytė Večerkauskaitė
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Praėjusį trečiadienį Drus-

kininkuose organizuotas pir-

masis bendras verslo tinkla-

veikos renginys „Jungiame 

tiltus tarp Alytaus ir Druski-

ninkų“, subūręs daugiau nei 

50 verslo atstovų iš Alytaus, 

Druskininkų ir aplinkinių 

miestų. Renginį organizavo 

Druskininkų turizmo ir verslo 

informacijos centras (TVIC) 

kartu su BNI Alytis verslo klu-

bu.

Į Druskininkų vandens par-

ko konferencijų salę susirinkę 

verslininkai turėjo galimybę ne 

tik pristatyti savo veiklas, bet ir 

užmegzti naujus kontaktus, pa-

sidalinti įžvalgomis bei aptarti 

būsimas bendradarbiavimo ga-

limybes.

„Druskininkai yra ta vieta, ku-

rioje žinios tampa įkvėpimu. Čia 

atvykstama ne tik šviežio oro 

įkvėpti, bet ir pasisemti idėjų, 

generuoti naujus sumanymus“, 

– sveikindama susirinkusiuosius 

į renginį, sakė Druskininkų vice-

merė Diana Brown.

Vienos iš renginio organi-

zatorių, Druskininkų turizmo ir 

verslo informacijos centro direk-

toriaus pavaduotojos verslui Si-

monos Uscilaitės-Jančiulienės 

teigimu, šio renginio idėja gimė 

prieš metus.

„Prieš metus, dalyvaudama 

BNI Alytis verslo plėtros ir kon-

taktų popietės renginyje Alytuje, 

pasidalijau mintimi, kad, sujun-

gę Alytaus ir Druskininkų vers-

lų pajėgas, galime pasiekti kur 

kas daugiau, nei veikdami ats-

kirai. Tada pasižadėjome – su-

rengsime bendrą renginį Druski-

ninkuose. Šiandien šis pažadas 

– jau realybė. Tikiu tinklavei-

kos ir bendradarbiavimo galia. 

Manau, kad bendrystėje sly-

pi didesnės galimybės nei kon-

kurencijoje“, – mintimis dalijo-

si Druskininkų turizmo ir verslo 

informacijos centro direktoriaus 

pavaduotoja verslui.

Renginio dalyviai susipažino 

su Druskininkų verslumo centro 

bei BNI klubo veiklomis, prista-

tė savo verslus, turėjo tinklavei-

kos sesijas prie stalų, užmezgė 

pirmuosius kontaktus ir aptarė 

bendrų projektų idėjas. 

Savo įspūdžiais po renginio 

dalijosi ir jo dalyvis Marijus Rut-

kauskas: „Kai per networking’o 

renginį užsibūni dvejomis valan-

domis ilgiau, nei planuota, su-

pranti – buvo verta, ir yra kuo 

pasidalinti! Druskininkuose or-

ganizuotame renginyje ne tik 

susipažinau su daugybe verslo 

atstovų, bet ir dar kartą įsitikinau 

– versle sėkmė priklauso ne tik 

nuo to, ką žinai ar moki, bet ir 

nuo to, ką pažįsti.“

Pasak organizatorių, tai tik 

pradžia – ateityje planuojami 

bendri verslo forumai, teminiai 

renginiai ir ilgalaikės partnerys-

tės iniciatyvos.

„Kartu mes galime nueiti la-

bai toli“, – toks šio renginio šū-

kis išlieka aktualus, ir žengiant 

tolesnius bendradarbiavimo 

žingsnius.

Druskininkų TVIC 

informacija

Tiltai tarp Druskininkų ir Alytaus – verslo bendrystės link

Druskininkuose organizuotas pirmasis bendras verslo tinklaveikos renginys „Jungiame tiltus tarp Alytaus ir Druskininkų“ subūrė daugiau nei 50 verslo atstovų iš Alytaus, Druskininkų ir aplinkinių miestų / Roberto Kisieliaus nuo-
traukos
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BOBCAT NUOMA SU OPERATORIUMI
Sklypų lyginimas, formavimas, planiravimas

Smėlio, skaldos, juodžemio, žemių stumdymo, 
sklaidymo darbai

Augalinio grunto sluoksnio nuėmimas
PARDUODAME JUODŽEMĮ

Tel.+370 695 59961

UAB Druskana 
Elektros prekės
Baravykų g.1, Druskininkai
Tel. 0 656 71300

-30%

Elektros instaliacijos prekėms   

Akcija galioja: nuo 2025 04 01 iki 2025 04 30

RESTORANAS

ŠEFO PASIŪLYMAS 
PIETUMS

Darbo dienomis 
nuo 12:00 iki 16:00 val.

Leiskite mums pasirūpinti Jūsų skaniais ir 
sveikais pietumis!

Susipažinkite su meniu

Atvežame ir iškrauname!
,,Leipamedis“,

Tel. +370 659 32055.

Aukštos kokybės
stAtybinė 
medienA.
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

RENGINIAI

Balandžio 4 d. 18 val. Viečiūnų bendruomenės centre (Jaunystės g. 17) atidaroma RaiMau tapybos 
darbų paroda „Daiktų istorijos“. Paroda veiks iki gegužės 2 d.

Balandžio 10 d. 19 val. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30) vyks Leipalingio dvaro festivalio pirmasis reng-
inys – SOLO teatro spektaklis „Neparašytas laiškas“ (rež. Birutė Mar). Bilieto kaina – 5 Eur. Bilietų rezer-
vacija tel. +370 620 25161.

Balandžio 4 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – vaikų knygos šventė „Čia pasakų margi 
takai“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti.

Balandžio 4 d. 18 val. Viečiūnų bendruomenės centre (Jaunystės g. 17) atidaroma RaiMau tapybos 
darbų paroda „Daiktų istorijos“. Paroda veiks iki gegužės 2 d.

Balandžio 5 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – Vaidoto 
Vankevičiaus tapybos darbų parodos „Tarp įkvėpimo ir disciplinos“ atidarymas. Paroda veiks iki balandžio 
30 d.

Balandžio 10 d. 18 val. Druskininkų vandens parko 2 a. mažojoje salėje vyks paskaita „Po M. K. 
Čiurlionio laikų visatą“, lektorius – astrofizikas dr. Kastytis Zubovas.

Balandžio 11 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) – odininkės Gražinos 
Kuprevičienės parodos „Kaukės ir ženklai“ atidarymas, dalyvauja kompozitorius Giedrius Kuprevičius.

Balandžio 11 ir 18 d. 14 – 15.30 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – 
kūrybinės dirbtuvės ,,KIMEKOMI velykinis margutis“. 

Balandžio 11 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – edukacija „Paukščiai, paukšteliai, 
paukštytės, katrų tep malonu klausytis...“.

Balandžio 11 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Leiskitės 
į pasakiškus nuotykius“.

Kiekvieną šeštadienį „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – kūrybinės edukacijos „KUR/K šeštadienį?!“: 
balandžio 5 d. 11 ir 13:30 val. – vitražas, 14 val. – grafika. Balandžio 12 d. 14 val. – oda, 14 val. – kera-
mika. Edukacijos mokamos. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt/renginiai/.

Balandžio 18-26 d. Druskininkuose vyks Narcizų žydėjimo šventė. Daugiau informacijos –  
www.kulturossostine2025.lt. 

Balandžio 18-27 d. Druskininkų Gydyklų parke apsilankyti kvies „ART Velykos“. Daugiau informacijos 
www.kulturossostine2025.lt. 

Gegužės 2 d. 18 val. K. Dineikos parke vyks šokio spektaklis „Taranto Aleatorio“ (La Chachi, Ispanija). 
Renginys nemokamas.

PARODOS
Nuo balandžio 8 iki gegužės 2 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Ingos Dargužytės grafikos 

paroda „Linovaizdžiai“.

Iki balandžio 17 d. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Veisiejų g. 17) – Lietuvos specialiosios kūrybos 
draugijos „Guboja“ Druskininkų skyriaus narių paroda „Mes piešiame laisvę“.

Iki balandžio 25 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) galima apžiūrėti Prienų Justino Marcinkevičiaus 
viešosios bibliotekos parengta kilnojamoji paroda ,,Justinas Marcinkevičius. Nuo ištakų iki šiandienos“,

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks dailininko 
karikatūristo Ojaro Mašidlausko sukurtų iliustracijų Aloyzo Sušinsko aforizmų knygai „Gyvenimas – likimo ram-
stis“ paroda.

Iki gegužės 15 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks fotografijų paroda „Senieji, 
mielieji Druskininkai“.

Iki gegužės 15 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muzie-
juje (M. K. Čiurlionio g. 35) – 
fotografijų paroda „Senieji, miel-
ieji Druskininkai“.

Iki birželio 4 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) veiks 
Rūtos Levulienės tapybos paro-
da „Gryname ore“.

Iki birželio 28 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) – spaudinių paroda iš 
ciklo ,,Druskininkų grožio ir 
išskirtinumo liudininkai“, skirta 
Druskininkų garbės piliečiams 
Petrui Viščiniui, Konstantinui Ga-
jauskui, Adelbertui Nedzelskiui, 
Justinui Karosui.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi 
reikia turėti asmens dokumentą.

SPORTAS
Balandžio 5 d. 10 val. LSC 

Sporto komplekse „Druskininkai“ 
(M. K. Čiurlionio g. 115 A) vyks 
Piklbolo turnyras „Spring open 
Druskininkai“.
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Reikalingi apdailininkai, stogdengiai, staliai ir 
pagalbiniai darbininkai be žalingų įpročių nuolatiniam 

darbui po Lietuvą. Suteikiame gyvenamą plotą. 
Atlyginimas – nuo 50 Eur per dieną. Reikalingas ir 

darbų vadovas, atlyginimas – nuo 100 Eur per dieną. 
Įdarbiname oficialiai. Tel. +370 6077 4119

Plytelių klijavimas ir kiti remonto darbai.
Tel. +370 610 66734

 UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia prisijungti prie draugiško kolektyvo:
- skalbėją, darbas pamainomis, mėn. atlyginimas 1060 Eur;

- kambarinę, 5 darbo dienų savaitė (Mineral SPA Draugystė), mėn. atlyginimas – 1120 Eur. 
Kreiptis tel. +370 659 18582, CV siųsti sanatorija@draugyste.lt

Pateiktas atlyginimas, neatskaičius mokesčių. 

Remontuojame namus, butus: glaistome, dažome, 
klojame laminatą, dedame plyteles ir kita.  

Tel. +370 624 01132

Siūlome darbą miško sodintojams ir ugdytojams 
Skandinavijoje. Suteikiame darbo drabužius, įrankius, 

apgyvendinimą, automobilį.  
Atlyginimas „į rankas“ nuo 2000 Eur.

Skubus išvykimas. UAB „SKOGRAN“, 
 tel. +370 600 61369, el. p. karjera@skogran.com

Traiškome grūdus – 1val./30 Eur
Parduodame traiškytas avižas – 9 Eur/30kg,  

kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avižų sėklą „Skorpion“, kaina – 8 Eur/40kg 

Parduodama salietra, maišas – 500kg/220 Eur
Superkame grūdus.

Tel. +370 615 72008, Vainiūnai, Seirijų sen.

Išsinuomotume 3 kambarių butą 
Druskininkų mieste. Skambinti  

tel. +370 611 19020

Aplinkos tvarkymo paslaugos – greitai, 
kokybiškai ir už gerą kainą!

Susisiekite – pasirūpinsime Jūsų aplinka!
Teikiame profesionalias aplinkos priežiūros 

paslaugas: žolės pjovimas (sodybose, kiemuose, 
sklypuose); krūmų, medžių pjovimas ir genėjimas; 

šakų, kelmų išvežimas; apleistų teritorijų tvarkymas; 
kiti aplinkos darbai pagal Jūsų poreikius. 

Skambinkite tel. +370 625 56883

Automobilių ir motociklų diagnostika (nuo 1980 m. iki 
2023 m.  imtinai): motorolerių remontas „GAZ“, „VAZ“, 

„AZLK“ ir kita, kuro ir elektros sistemų remontas. 
Pagalba perkant automobilį. Tel. +370 650 66517

TAPKITE MŪSŲ
PACIENTAIS !

PRISIRAŠYKITE JAU ŠIANDIEN

www.dpspc.lt    

+37031353702   

Kūdikių ir vaikų kineziterapija; 

Ergoterapija; 

Nauja paslauga - suaugusiųjų kineziterapija prie

šeimos gydytojo komandos; 

Mobilios slaugos paslaugos namuose; 

Pavežėjimo paslauga asmenims su judėjimo negalia

į polikliniką ir atgal; 

Koordinuota sveikatos priežiūra poliligotiems

pacientams.

VšĮ Druskininkų

PSPC

SPA VILNIUS komanda ieško pastiprinimo

Restorano administratoriaus (-ės)
1800–2200 € neatskaičius mokesčių

Barmeno (-ės)
1400–1700 € neatskaičius mokesčių

Konditerio (-ės)
1600–2000 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1600–1900 € neatskaičius mokesčių

Kambarinio (-ės)
1040–1700 € neatskaičius mokesčių

Kambarinio (-ės) padėjėjo (-os)
1040–1200 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

Daugiau informacijos
karjera@spavilnius.lt | +370 611 19020

https://www.spavilnius.lt/lt/druskininkai/karjera

DĖMESIO ! 
Svečių namai „ALĖJOS ĄŽUOLAS“  
įsikūrę Leipalingyje, Dzūkų g. 21 

organizuoja  
BANKETUS, FURŠETUS, 

IŠVAŽIUOJAMUS POBŪVIUS,
GEDULINGUS PIETUS, METINES, 
KETURNEDĖLĮ. 

Jums arba Jūsų svečiams siūlome ir NAKVYNĘ. 
Tel. +370 681 46122 

leipalingis.uzeiga@gmail.com

Nuomojamos (parduodamos) parduotuvės „Spinta“ 
patalpos M. K. Čiurlionio g. 54, galima įvairi veikla.

 Tel. +370 614 96329

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Remontuojame namus, butus, visa vidaus ir išorės ap-
daila, darome terasas. Tel. +370 648 06724

Skardinių stogų ir sienų remontas bei dažymas.  
Tel. +370 602 11002, +370 619 10556
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Su giliu liūdesiu pranešame, 
kad eidamas 92-uosius me-
tus, mus paliko unikalaus 
miško muziejaus „Girios ai-
das“ įkūrėjas, visą gyvenimą 
savo darbą mylėjęs žymus 
Lietuvos miškininkas, 
išradėjas, visuomenės 
veikėjas ir Druskininkų 
Garbės pilietis Algirdas 
Valavičius.

Algirdas Valavičius gimė 1933 
m. Margavonių kaime, Šeduvos 
rajone, eigulio šeimoje. Jis nuo 
mažens buvo supamas gam-
tos, o tai suformavo jo meilę 
miškams ir paskatino pasirinkti 
miškininko kelią.

1958 m. baigęs mokslus Li-
etuvos žemės ūkio akademi-
jos Miškų ūkio fakultete, Algir-
das Valavičius pradėjo dirbti 
Neringos miškų ūkyje Nidos 
girininku. Ten jis sėkmingai 
apsodino pustomą Parnidžio 
kopos dalį, parodydamas savo 
profesionalumą ir atsidavimą 
darbui. Nuo 1960 metų jis 
tapo vyriausiuoju miškininku 
Druskininkų miškų ūkyje. Jis 
inicijavo miško rekreacinės 
įrangos diegimą, prisidėjo prie 
rekreacinių-gydomųjų takų 
įrengimo Abromiškių parke. 
1972 m. Algirdas Valavičius 
įkūrė miško muziejų „Girios ai-
das“, kuris tapo miškininkystės 
ir gamtosaugos populiarinimo 
centru, sulaukusiu lankytojų iš 
įvairių pasaulio šalių. 

Jo dėka „Girios aide“ yra 
daugybė įvairiausių miško 
įdomybių, pastato eksterjeras 
puoštas medžio drožiniais, 
pjaustiniais, skulptūromis. 
Miškininkas ne tik pats puošė 
„Girios aidą“ tuo, ką miške 
galima rasti gražaus, bet 
ir įpratino tai daryti daugelį 
druskininkiečių. „Aš nieko 
žmoniškai nedarau – kuo šaka 
kreivesnė, tuo man gražesnė, 
ją visaip galima pritaikyti, – 
yra sakęs Algirdas Valavičius, 
kuris visuomet gerbė senąsias 
ornamentikos tradicijas, jas 
studijavo.

Jis buvo ne tik praktikas, bet 

ir mokslininkas. 1970 m. jis 
apgynė žemės ūkio mokslų 
kandidato disertaciją, o 1995 
m. jam suteiktas agrarinių 
mokslų daktaro laipsnis. Jo 
išradimai, tarp jų – plačiaeilė 
agrotechninė miško daigynų 
sėjamoji – buvo pripažinti ir 
įvertinti, jam suteiktas Lietuvos 
nusipelniusio išradėjo garbės 
vardas.

Be profesinės veiklos, Algir-
das Valavičius buvo aktyvus 
visuomenininkas. 1990 metais 
jis buvo išrinktas atkurtos Lietu-
vos miškininkų sąjungos prezi-
dentu, nuolat rašė mokslinius 
ir populiarius straipsnius, 
skaitė paskaitas gamtosaugos, 
miškininkystės ir sveiko gyven-
imo būdo temomis.

Algirdas Valavičius su žmona 

Zita užaugino dukrą Dainą ir 
sūnų Gintarą, džiaugėsi penki-
ais anūkais. 

Druskininkų Garbės pilietis Al-
girdas Valavičius yra sakęs, kad 
per gyvenimą realizavo per 200 
įvairiausių idėjų. Visi, kam teko 
su juo bendrauti, pastebėdavo 
jo entuziazmą, geranoriškumą, 
girdėjo pozityvias idėjas. 

Vienas garsiausių šalies 
miškininkų niekada neabejojo, 
kad Didžiausia vertybė yra 
darbštumas ir meilė darbui.

Algirdo Valavičiaus indėlis 
į Lietuvos miškininkystę ir 
gamtosaugą yra neįkainojamas, 
o jo atsidavimas gamtai 
ir žmonėms liks įkvėpimu 
būsimosioms kartoms. 

Druskininkų savivaldybė

IN MEMORIAM

ALGIRDAS VALAVIČIUS
(1933 – 2025) +370

0

Užuojautos
Yra žmonių, kurių buvimas palieka tylų šviesos pėdsaką – 

net ir jiems išėjus, ta šviesa niekada neišnyksta...

Išėjus į Amžinybę Druskininkų Garbės piliečiui Algridui 
Valavičiui, nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. Tegul Jus lydi 
stiprybė ir dvasios paguoda šią skaudžią netekties valandą. 

Druskininkų savivaldybė

Sau į kelią neėmiau aš nieko,
viskas Jums, brangieji mano, lieka...
Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis,

ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. (Just. Marcinkevičius)

Mirus mylimai Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame gydytoją 
Jolantą Žukauskienę ir jos šeimą.

Lietuvos gydytojų sąjungos Druskininkų skyrius

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Reklama didžiausio  
Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272  ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:30 Gauruoti šnipai.
09:30 KINO PUSRYČIAI 
Kempiniukas Plačiakelnis 2.

11:20 Knygų valdovas.
12:50 Troškimų akmuo.
14:40 Kietas šnipas.
16:20 Mergina iš Džersio.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS.

2025.04.05 d.
Šeštadienis

2025.04.04 d.
Penktadienis

2025.04.06 d.
Sekmadienis

2025.04.07 d.
Pirmadienis

2025.04.08 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Bekės pyktis.
22:45 Ritmo grupė.
01:00 „911“.
02:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:00 „Gyvūnų jaunikliai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
05:00 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
10.00 Skanus gyvenimas.
10.30 Sveikatos formulė.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 „Pirkėjų karai“.
09:00 „Kas namie šeiminin-

kas?“.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 MANO HEROJUS.
23:30 Bekės pyktis.
01:15 „Gyvūnai genijai“.
02:25 „Kaupikai“.
03:25 „Reali mistika“.
04:30 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:00 „Reali mistika“.
07:00 „Slaptas turtuolis“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lietuvos komandinis galiūnų 
čempionatas.
10:00 „Gyvūnai genijai“.
11:10 „Lombardo ereliai“.
12:10 „Kaupikai“.
13:10 „Slaptas turtuolis“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:15 Žudikų klubas.
23:35 „Didysis turas“.
01:05 Pragaras rojuje.
03:15 „Reali mistika“.
04:05 Propagandos diagnostika. 
04:30 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:50 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Trintukas. Atgimimas.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:40 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Godumas.
22:50 Žudikų klubas.
01:05 „Didysis turas“.
02:45 „911“.
03:40 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
04:35 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Slapta džiunglėse“.
13:10 „Polis“.
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.
13:10 „Besikeičianti planeta“.
14:20 „Futbolo asas“.
16:10 „K-911“ . 
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
07:25 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:15 Auksinis kompasas.
13:35 Seni vilkai.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.

03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:00 Vakaro filmas.

15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-
dlaužis“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
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2025.04.09 d.
Trečiadienis

2025.04.10 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
11:30 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Džona Heksas.
22:40 Godumas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Juodasis šuo.
22:50 Džona Heksas.
00:30 „911“.
01:30 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:30 „Ekstrasensų mūšis“.
04:30 „Lombardo ereliai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 

08.00  „Paaukoti viską“.
09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Šilta vietelė“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Mirtinas ginklas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Mobilusis.
22:55 Juodasis šuo.
00:45 „911“.
01:45 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
02:45 „Lombardo ereliai“.
04:10 Propagandos diagnostika. 
05:00 Žinios.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „Tv3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . s 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Didysis namų valymas.
00:30 Smalsumo genas. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Didysis namų valymas 
00:30 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Aštuonkojis. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
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Kaminų valymas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 612 82189

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, paruošimas 
pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas. 

Tel. +370 628 75156

DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 15 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

„Bilso sodyba“ 
teikia maitinimo, apgyvendinimo paslaugas. 
Ruošia užsakomuosius pietus, vakarienes, 

gedulingus pietus, banketus, tiekiame maistą 
išsivežimui. 

Esame įsikūrę 12 km nuo Druskininkų. 
Tel. +370 687 26807

Sicilia restoranas - vyninė
 siūlo darbą konditerei (7,5 Eur / val. į rankas) bei  
virėjui/virėjai (1450 – 1600 Eur į rankas). Darbas 

pamainoje, ilga trumpa savaitė. Patirtis nebūtina, bet 
yra didelis privalumas. Susisiekite  +370 647 01111

Įstiklintų balkonų šiltinimas ir vidaus apdaila. 
Tel. +370 606 43448 

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį. Galime 
pristatyti į vietą. Tel.  +370 687 93693

IĮ Misija Švara
 Laiptinių valymas – vos nuo 4 Eur per mėnesį. 

Biurų / ofisų valymas
Baldų giluminis valymas.

Telefonas pasiteirauti – +370 646 74776 

PROCESINIŲ DOKUMENTŲ  RENGIMAS 
KONSULTAVIMAS
ATSTOVAVIMAS

Konsultacijos ir klientų  priėmimas
Druskininkuose:

 tel.+370618 08250 
el.p. j.raulusaitis@gmail.com

TEISINĖS
KONSULTACIJOS
IR PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

PASLAUGOS:
Šeimos teisė:

Nepilnamečių ir pilnamečių asmenų
išlaikymas, Bendravimo tvarka ir (ar)
gyvenamosios vietos nustatymas;
Santuokos nutraukimas (skyrybos);
Asmenų rūpybos ar globos klausimai;
Turtiniai santykiai: atidalijimas,
naudojimosi tvarka, juridinių faktų
nustatymas;
Paveldėjimo santykiai: palikimo
priėmimas, terminų atstatymas;
Kreditoriniai santykiai: skolų išieškojimas.
skolininkų atstovavimas su kreditoriais.

• Kiti teisiniai klausimai

Advokatės Nijolės Raulušaitienės kontora:
Adresas: Laisvės g. 2, Varėna, 

tel. +37061411165,
 el. p.: n.raulusaitiene@gmail.com

ADVOKATO PADĖJĖJAS
JUSTINAS RAULUŠAITIS

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Vasaros restoranas – baras ELINGAS kviečia darbuotojus:
- picų kepėją (atlyginimas nuo 1900 Eur)
- virėją (atlyginimas nuo 1900 Eur)
- indų plovėją-pagalbinį virtuvės darbuotoją (atlyginimas 
nuo 1300 Eur)
- barmeną (atlyginimas nuo 1300 Eur)
- padavėją (atlyginimas nuo 1100 Eur)

*atlyginimai nurodyti, neatskaičius mokesčių.
Kviečiame prisijungti prie smagaus kolektyvo  

vasaros sezonui!
Skambinkite tel. +370 658 52420
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Asmeniniai skelbimai
Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Balta-
šiškėje arba Gailiūnų kaime 
prie Nemuno, taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Ūkininkas perka mišką, žemę, 
gali būti su sodyba, domina di-
desnis plotas. Visoje Lietuvoje. 
Prie vandens mokama iki 1000 
Eur už 1 metrą pakrantės. Tel. 
+370 611 01110

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Perka senus, apleistus pasta-
tus ir kitus statinius visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Ieško apleistos sodybos ar 
žemės sklypo vienkiemyje, 
miške ar prie vandens. Tel.  
+370 612 57651

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas.  Tel. +370 628 75156

Nuoma
Išnuomojamas namas Druski-
ninkuose, plotas – 150 kv. m, 
yra rūsys (150 kv. m), šildy-
mas, elektra, vanduo, kanali-
zacija. Tel. +370 698 03155

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas miesto centre, Antakalnio 
g. 13, 2 aukštas, rami vieta, 
puiki būklė, atliktas remontas, 
plotas – 41 kv. m. Kaina – 300/
mėn. ir komunaliniai mokes-
čiai. Bus imamas 1 mėn. de-
pozitas. Tel. +370 686 77358

M. K. Čiurlionio g. išnuomo-
jamas 2 kambarių butas re-
novuotame name, butas tvar-
kingas, atliktas remontas, yra 
buitinė technika, baldai, balko-
nas įstiklintas. Kaina – 350 Eur 
ir komunaliniai mokesčiai. Bus 
imamas 1 mėn. depozitas. Tel. 
+370 698 78040

Nuomojamas atskiras ir įreng-
tas namukas  Nidos g. 9, plo-
tas – 24 kv. m, su baldais ir 
buitine technika, kaina – 250 
Eur/mėn. Tel. +370 685 20724

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patal-
pos, likęs mašinų pakėliklis. 
Pastate – automobilių dalių 
parduotuvė, galima bet kokia 
veikla, labai gera vieta. An-
tro aukšto plotas – 200 kv. m. 
Norint daryti verslą ir padarius 
remontą, nuomos kaina ne-
skaičiuojama, adresu Baravy-
kų g. 6. Taip pat nuomojama 
kavinė Liškiavoje, 100 kv. m.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas 1 kamba-
rio butas M. K. Čiurlionio g.  
Tel. +370 643 37709

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras privažia-
vimas, puiki vieta, kuriama 
naujų namų gyvenvietė, ga-
limos derybos.  Kreiptis tel.  
+370 624 69222

Jaskonyse parduodamas 7 arų 
namų valdos sklypas, esan-
tis prie kavinės „Romnesa“.  
Kaina – 9100 Eur. Tel.  
+370 610 10740

Miesto centre, M. K. Čiurlio-
nio g. 86 parduodamas butas: 
4 aukštas iš 5, 2 kambariai, 
atlikta renovacija, kaina – 95 
000 Eur, renovacija apmo-
kėta. Tel. +370 688 24300,  
+370 313 56497

Parduodamas gyvenamasis 
namas su vaizdu į Raigardo 
slėnį ir visomis komunikacijo-
mis, 14 arų sklypu ir papildo-
mais statiniais už 119 tūkst. 
eurų. Tel. +370 602 28830 

Parduodami butai: 1-2-3 
kambarių butai miesto cen-
tre, dviejų aukštų pastate.  
Tel. +370 641 68669

Parduodamos arba nuomo-
jamos parduotuvės „Spin-
ta“ patalpos M. K. Čiurlionio 
g. 54, galima įvairi veikla.  
Tel. +370 614 96329 

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, sodų bendrijo-
je „Papartis“, Paparčio 12-oji 
g. 5, 6 arų žemės sklypas.  
Tel. +370 678 34246

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas Liškiavos g., 1 aukštas, 
plotas – 66, 89 kv. m, su rūsiu, 
1975 m., mūrinis, reikalingas 
remontas, parduoda savinin-
kas. Tel. +370 686 51583

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu, Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 41 500 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Perka nekilnojamą turtą
Ieškoma pirkti sodyba, gali būti 
apleista. Tel. +370 628 75156

Perka nenaudojamą, apleistą 
žemės ūkio paskirties žemę 
Druskininkų sav. ribose. Tel 
+370 616 16247

Perka 1-2 kambarių butą 
Druskininkų mieste. Tinka ir 
remonto reikalaujantis butas.                                  
Tel. +370 626 63621

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Išnuomojamas garažas 
Gardino g., plotas – 57 kv. 
m., kaina – 100 Eur/mėn.  
Tel. +370 695 54533“

 Nuomojamas garažas Ligoni-
nės g. Tel. +370 698 29351

Išnuomojamas garažas Ne-
ravų g. (prie „Eglės sanatori-
jos“). Tel. +370 601 75300

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduodamos statybinės di-
lės. Tel. +370 626 38360

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapotos. 
Pristatome nemokamai. Tel.  
+370 698 39795

Parduoda sausas pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda automobilį „Volvo 
V50“: mechanas, 1, 8 l, benzi-
nas-dujos, 2009 m., universa-
las, rida – 225 000 km, ideali 
būklė, iš Olandijos, sidabro 
spalva. Tel. +370 696 63960

Automobilis „GAZ 21“ (Vol-
ga), vienas šeimininkas, 
smulkesnė informacija tel.  
+370 629 20536

Parduodama valtis „Kolibri“, 
dvivietė. Kaina – 250 Eur. 
Ratlankiai „R17“: „Opel“ auto-
mobilio, 5 x 110, kaina – 120 Eur.                                                                                                                                             
 Tel. +370 646 04691

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis. 
Tel.+370 628 75156

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda bulves, avi-
žas, avižų-vikių mišinį, 
šiaudus ir šieną rulonais.  
Tel. +370 699 18639

Parduodamos sveikos bičių 
šeimos, susitarus gali atvež-
ti į vietą. Kaina – nuo 120 
Eur iki 150 Eur, Druskininkai.  
Tel. +370 609 41640

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos naudotos (ant 
ratukų), įvairaus tipo neįgalių-
jų vaikštynės – po 70 Eur. Tel. 
+370 653 89474

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Įvairūs vidaus ir lauko darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 
montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 

darbai, baldų, virtuvės įrangos montavimas, grindų 
betonavimas ir kt. Tel. +370 633 72094

Sudėtingų ir mažagabaritinių vonios kambarių pil-
nas kapitalinis remontas. Visi buto remonto darbai. 

Važiuoju ir į smulkius užsakymus.  
Tel. +370 606 43448 

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, jų prekyba, montavi-
mas, konsultacijos, gera kaina. Galimybė gauti iki 100 

proc. kompensaciją įrangai mažesnes pajamas gaunan-
tiems piliečiams. Tel. +370 600 23832

„Tip Tap“ svečių namai ieško  
kambarių tvarkytojos (-o).

Darbas: pusė etato, slenkantis grafikas.
Atlyginimas: 519 Eur (pusė etato), papildomi priedai,  

kai didelis užimtumas. 
Ieškoma pagalbininkė dėl didesnio klientų srauto.

Tel. +370 698 39402, Vincas
El.p. info@tiptap.lt

Briedžio ragas-kabykla, kai-
na – 50 Eur,  sekcija „Lahti“: 
5 dalių, naudota, raudonme-
džio spalva, kaina – 150 Eur, 
elektrinis laidinis grąžtas, 
kaina – 30 Eur,  geros bū-
klės šaldytuvas „Beko“:  1 m 
aukščio, kaina – 70 Eur, gyv-
sidabrio termometras (nuo - 5 
iki + 365 laipsnių C), 30 Eur.  
Tel. +370 606 60612

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodami geros būklės me-
taliniai garažo vartai (rėmas 
– cinkuotas, varčia metalinė, 
baltai dažyta). Plotis – 2, 3 m, 
aukštis – 2, 05 m, 2 vnt., 1 vnt. 
kaina – 330 Eur, parduodamos 
dvi kriauklės, viena cinkuota, 
kita keraminė, su kranais. Tel. 
+370 698 39238

Parduodami keturi plastikiniai 
langai. Tel. +370 655 49777

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, pus-
kailiniai ir trumpi lapės kaili-
niai, ilgi mutoniniai kailiniai, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Parduodamas „BAUERcook“ 
daugiafunkcis virtuvinis kom-
bainas, nenaudotas, su krep-
šiu ir receptų knyga. Teirautis 
tel.  +370 699 19634

Parduodamas moteriškas dvi-
ratis: 7 pavarų, 28 coliai. Kai-
na – 220 Eur. Tel. +370 688 
24300 ir +370 313 56497

Parduoda mažai naudotą, 
kompaktišką skalbimo ma-
šiną „ELEKTROLUX“: 40 
cm pločio,  kaina – 300 Eur.  
Tel. +370 655 03701

Perka įvairius daiktus
Perka patefonus, plokšteles 
bei kitą seną elektro techniką.

Tel.+370 673 56512

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Dovanoja
Dovanoja senovinį televizorių 
„Tauras“. Tel. +370 601 59598

Ieško darbo
Vyras ieško darbo prižiūrė-
ti sodybą, gali joje gyventi.  
Tel. +370 626 64577

Dažome namus, dengiame stogus, dažome juos, 
darome terasas, tveriame tvoras.

Kreiptis tel. +370 608 09252
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